06/03/2025 sur www.armp.mr et somelec.mr 

2. Date limite de dépôt des offres : 02/04/2025 

3. Nombre d’offres reçues : Trois (03) offres 

4. Nom de l’attributaire provisoire : Entreprise Nationale pour l’Urbanisme pour un 

montant de Treize Millions Sept Cent Huit Mille Cent Trente-Huit Ouguiyas (13 708 

138 MRU) TTC, avec un délai d’exécution de trois (3) mois 

5. PV d’attribution : PV N° 24/CMI/2025 du 05/05/2025 

Nouakchott le, 11/08/2025 

Le Président de la Commission des marchés d’investissement du Groupe SOMELEC 

Khroumbaly LEHBIB